MIRATOHET
Prof. Asoc. Silvana SKENDERI
ZV/ DEKANE

5

Datat e Saxhove dhe provimet semestrale té dimrit Janar-Shkurt Viti Akademik 2025-2026

CIKLI I- BACHELOR

Viti i Paré
Programet e studimit : Kompozim, Dirizhim \ & - 5]
Nr. [Lénda Data Ora salla Komision A FIRANY
1 [Kompozicion 16.2.2026 09.00 Klasa Komp E. Sina Kryetar, H. Zaharjan, A. Naci, P. Vorpsi, E. MHH’J'T £ETHV
2 |Dirizhim 16.2.2026 09.00 C. Zadeja P. Afezolli Kryetar, A. Lepuri, B. Alliu
3 |Gjuhé e huaj (Anglisht) 30.1.2026 10.00 Lektorium Firme - T. Abdurrahmani Kryetar, F. Laze, F. Rocchi
4 |Folklor Muzikor Shgiptar 2.2.2026 03.00 St 10 G2 E. Rushiti Kryetar, V. Prodani, A. Papa
Programi i studimit : Pedagogji Muzikore
Nr. |Lénda Data Ora Salla Komision
1 |Gjuhé e huaj (Anglisht) 30.1.2026 10.00 Lektorium Firme - T. Abdurrahmani Kryetar, F. Laze, F. Rocchi
2 |Folklor Muzikor Shgiptar 2.2.2026 03.00 St 10 G2 E. Rushiti Kryetar, V. Prodani, A. Papa
Programi i studimit : Piano
Nr. |Lénda Data Ora Salla Komisi
1 |Piano 18.2.2026 09.00 C. Zadeja M. Gjollma Kryetar, R.Ciko, M. Tershana, K. Laco, S.Skenderi, M. Sykja
2 |Muziké dhome(Harge+ Piano) 2.2.2026 08.00 C. Zadeja Prof. .Manaj Kryetar, Prof. P. Guralumi, Prof. Asoc. D.laro,
3 |Gjuhé e huaj (Anglisht) 30.1.2026 10.00 Lektorium Firme - T. Abdurrahmani Kryetar, F. Laze, F. Rocchi
4 |Folklor Muzikor Shgiptar 30.1.2026 11.00 Lektorium Firme - E. Rushiti Kryetar, V. Prodani, A. Papa
Programi i studimit : Fizarmoniké
Nr. |Lénda Data Ora Salla K
1 |Fizarmoniké 18.2.2026 03.00 Lektorium E. Balla kryetar, E. Kurani, S. Skenderi,
2 |Muziké dhome 13.2.2026 09.00 lektorium V.Manaj Kryetar, E. Balla, E. Kurani
3 |Gjuhé e huaj (Anglisht) 30.1.2026 10.00 Lektorium Firme - T.Abdurrahmani Kryetar, F. Laze, F. Rocchi
4 |Folklor Muzikor Shaiptar 30.1.2026 11.00 Lektorium Firme - E.Rushiti Kryetar, V. Prodani, A. Papa
5 [EDrejta Autorit 27.1.2026 16.00 Studio 2 GQ Firme - S. Shatku Kryetar, V. Xoxe, A. Papa,
Programet e studimit : Kitaré
Nr. [Lénda Data Ora Salla Komisi
1 [Kitaré 11.2.2026 08.00 C. Zadeja Prof. E. Miso, A. Miso, A.Cerri
2 |Muziké dhome 10.2.2026 09.00 __S. Pedagoget ) Prof. E. Miso, A. Miso, A.Cerri
3 |Gjuhé e huaj (Anglisht) 30.1.2026 10.00 Lektorium Firme - T.Abdurrahmani Kryetar, F. Laze, F. Rocchi
4 |Folklor Muzikor Shaiptar 30.1.2026 11.00 Lektorium Firme - E.Rushiti Kryetar, V. Prodani, A. Papa
5 |E Drejta Autorit 27.1.2026 16.00 Studio 2 GQ Firme - S. Shatku Kryetar, V. Xoxe, A. Papa,
Programet e studimit : Violing, Violg, Violoncel, Kontrabas
Nr. |Lénda Data Ora Salla Komision
1 |Violiné 17.2.2026 08.00 S. Pedagoget L. Radovani, B. Sykja, |. Kosturi, F. Bardulla, N. Kalaja,
2 |Violé 19.2.2026 03.00 S.Pedagoget Prof. A.Llozi, Prof. A.Paco, Prof. A. Basha
3 |Violongel 16.2.2026 09.00 S.Pedagoget A. Selita, P. Guralumi, A. Basha, A. Paco, D.Laro
4 |Kontrabas 16.2.2026 08.00 S.Pedagoget A. Selita, P. Guralumi, A. Basha, A. Paco, D.Laro
5 |Muziké dhome(Harge+Piano) 2.2.2026 09.00 C. Zadeja Prof. .Manaj Kryetar, Prof. P. Guralumi, Prof. Asoc. D.laro,
6 |Gjuhé e huaj (Anglisht) 30.1.2026 10.00 Lektorium Firme - T.Abdurrahmani Kryetar, F. Laze, F. Rocchi
7 |Folklor Muzikor Shgiptar 30.1.2026 11.00 Lektorium Firme - E.Rushiti Kryetar, V. Prodani, A. Papa
8 |Historia e instrumenteve dhe Liuteria 27.1.2026 08.00 Klase Firme - E .Sinani, L. Radovani, A. Basha
Programet e studimit : Flaut,Klarineté,Fagot,Korno, Trombon
Nr. |Lénda Data Ora Salla Komision
1 |Flaut 12.2.2026 09.00 S. Pedagoget 0. Malaj, R. Kuka, Xh. Marku
2 |Klarineté 13.1.2026 03.00 S.Pedagoget F. Qerimaj, B. Barbullushi, R. Kuka
3 |Fagot 12.2.2026 09.00 S. Pedagoget 0. Malaj, R. Kuka, Xh. Marku
4 |Korno 11.2.2026 03.00 S. Zadeja S. Saraci, |. Kodhima, R. Mano
5 |Trombon 11.2.2026 09.00 S. Zadeja S. Saraci, |. Kodhima, R. Mano
6 |Muziké dhome (Instrumentini) 11.2.2026 11.00 S. Zadeja V. Manaj, 0. Malaj, R. Kuka, Xh. Marku, |. Kodhima
7 [Muziké dhome (Tunxhi) 11.2.2026 13.00 S. Zadeja S. Saraci, V. Manaj, |. Kodhima, R. Mano, E. Rudi
8 |Gjuhé e huaj (Anglisht) 30.1.2026 10.00 Lektorium Firme - T.Abdurrahmani Kryetar, F. Laze, F. Rocchi
9 |Folkior Muzikor Shgiptar 30.1.2026 11.00 Lektorium Firme - E.Rushiti Kryetar, V. Prodani, A. Papa
10 [Historia e instrumenteve dhe Liuteria 27.1.2026 10.00 Klase Firme - E. Rudi, O. Malaj, Xh. Marku
Programi i studimit : Muziké Jazz
Nr. [Lénda Data Ora Salla Komision
1 |Muziké Jazz 20.2.2026 03.00 Klasa Jazz G. Rushi, A. Kongo, E. Dhima, E. Guga, A. Toma, R. Gjura, E. Rodi
2 |Ansambél Combo 12.2.2026 09.00 Klasa Jazz E. Dhimo, G. Rushi, A. Kongo, R. Gjura, E. Rodi
3 [Gjuhé e huaj (Anglisht) 30.1.2026 10.00 Lektorium Firme - T.Abdurrahmani Kryetar, F. Laze, F. Rocchi
4 |Folklor Muzikor Shaiptar 30.1.2026 11.00 Lektorium Firme - E.Rushiti Kryetar, V. Prodani, A. Papa
5 |E Drejta Autorit 27.1.2026 16.00 Studio 2 GQ Firme - S. Shatku Kryetar, V. Xoxe, A. Papa,
Programi i studimit : Perkusion
Nr. [Lénda [ Data [ Ora Salla [ Komision
1 |Perkusion [ 1622026 | 12.00 | s.zadeja | S. Saraci, G. Kraja, E. Dhimo
Programi i studimit : Kanto
Nr. |Lénda Data Ora Salla Komision
1 |Kanto 12.2.2026 10.00 C. Zadeja J. Gjipali, A.Kapxhiu, M. Nallbani,N. Fico, A. Meni,E. Gjyzeli, U. Aliaj
2 |Gjuhé e huaj (Anglisht) 30.1.2026 10.00 Lektorium Firme - T.Abdurrahmani Kryetar, F. Laze, F. Rocchi
3 |Folklor Muzikor Shgiptar 30.1.2026 11.00 Lektorium Firme - E.Rushiti Kryetar, V. Prodani, A. Papa
MIRATOHET
Prof. Asoc. Silvana SKENDERI
ZEVENDESDEKANE
Datat e Saxhove dhe provimet semestrale té dimrit Janar-Shkurt Viti Akademik 2025-2026
Viti i Dyté
Programet e studimit : Kompozim, Muzikologji Dirizhim
Nr. [Lénda | Data Ora Salla Komision
1 [Muzikologji [ 1622026 | 10.00 | studioeRe |- H. Sina, E. Ballgjati, S. Shuterigi




P. Afezolli Kryetar, A. Lepuri, B. Alliu

Dirizhim 16.2.2026 03.00 C. Zadeja
Hyrje né Etnomuzikologji 18.2.2026 09.00 Klase D. Cene, A. Papa, A. Cekici
Harmoni pjesa lll 6.2.2026 09.00 Lektorium H. Zaharian, A. Brahimaj, K. Sopigoti, “~~
Pedagogjia Muzikore
Nr. [Lénda | Data | Ora Salla ] Ki
1 ]Hyrje né Etnomuzikologji ] 18.2.2026 | 03.00 | Klase I D. Cene, A. Papa, A. Cekici
Programi i studimit : Piano
Nr. [Lénda Data Ora Salla K
1 [Piano 18.2.2026 09.00 C. Zadeja M. Gjollma Kryetar, R.Ciko, M. Tershana, K. Laco, S.Skenderi, M. Sykja
2 |Muziké dhome Harge+Piano 2.2.2026 09.00 C. Zadeja Prof. .Manaj Kryetar, Prof. P. Guralumi, Prof. Asoc. D.Laro,
3 |Hyrje né Menaxhim Projekti 27.1.2026 14.00 Studio 10 G2 Firme - E. Rushiti, B. Alliu, V. Prodani
4 |Shkrimi muzikor né Computer 28.1.2026 13.00 Fonoteke Firme - K. Qafoku, A. Naci, E. Mulla
5 |EDrejta Autorit 27.1.2026 16.00 Studio 2GQ Firme - S. Shatku Kryetar, V. Xoxe, A. Papa,
Programi i studimit : Fizarmoniké
Nr. |Lénda Data Ora Salla Komisi
1 |Fizarmoniké 18.2.2026 09.00 Lektorium E. Balla kryetar, E. Kurani, S. Skenderi,
2 |Muziké dhome 13.2.2026 0S.00 Lektorium V. Manaj, E. Balla, E. Kurani
3 [Hyrje né Menaxhim Projekti 27.1.2026 14.00 Studio 10 G2 Firme - E. Rushiti, B. Alliu, V. Prodani
4 |Shkrimi muzikor né Computer 28.1.2026 13.00 Fonoteke Firme - K. Qafoku, A. Naci, E. Mulla
5 [Muziké baroke 27.1.2026 17.00 Lektorium Firme - J. Beshiri, A. Kacinari, S. Skenderi
6 [Shkrim muzikor IIl 28.1.2026 15.00 Lektorium Firme - A. Naci, E. Mulla, A. Cekici
Programet e studimit : Violing, Violg, Violoncel
Nr. |Lénda _Data Ora Salla Komisi ——
1 |Violingé 17.2.2026 09.00 S. Pedagoget L. Radovani, B. Sykja, |. Kosturi, F. Bardulla, N. Kalaja,
2 |Violé 19.2.2026 09.00 S.Pedagoget Prof.A. llozi, A.Paco, Prof. A. Basha
3 |Viole Sekondare 19.2.2026 03.00 S.Pedagoget Prof. A.Paco, Prof. A. Llozi, Prof. A. Basha
4 |Violongel 16.2.2026 03.00 S.Pedagoget A. Selita, P. Guralumi, A. Basha, A. Paco, D.Laro
5 |Kontrabass 16.2.2026 09.00 S.Pedagoget A. Selita, P. Guralumi, A. Basha, A. Paco, D.Laro
6 |Muziké dhome 2.2.2026 03.00 C. Zadeja Prof. .Manaj Kryetar, Prof. P. Guralumi, Prof. Asoc. D.Laro,
7 _|Hyrje né Menaxhim Projekti 27.1.2026 14.00 Studio 10 G2 Firme - E. Rushiti, B. Alliu, V. Prodani
8 [Shkrimi muzikor né Computer 28.1.2026 13.00 Fonoteke Firme - K. Qafoku, A. Naci, E. Mulla
9 [Muziké baroke 27.1.2026 17.00 Lektorium Firme - J. Beshiri, A. Kacinari, S. Skenderi
Programet e studimit : Kitaré
Nr. [Lénda Data Ora Salla K
1 [Kitaré 11.2.2026 09.00 C. Zadeja Prof. E. Miso, A. Miso, A.Cerri
2 |Muziké dhome 10.2.2026 09.00 S. Pedagoget Prof. E. Miso, A. Miso, A.Cerri
3 |Hyrje né Menaxhim Projekti 27.1.2026 14.00 Studio 10 G2 Firme - E. Rushiti, B. Alliu, V. Prodani
4 |Shkrimi muzikor né Computer 28.1.2026 13.00 Fonoteke Firme - K. Qafoku, A. Naci, E. Mulla
5 |Muziké baroke 27.1.2026 17.00 Lektorium Firme - J. Beshiri, A. Kacinari, S. Skenderi
6 | Mandoliné 11.2.2026 09.00 C. Zadeja A. Miso, A.Cerri, Shahinlli,
Programet e studimit : Flaut,Klarineté,Korno
Nr. |Lénda Data Ora Salla Komisi:
1 |Flaut 12.2.2026 09.00 S. Pedagoget 0. Malaj, R. Kuka, Xh. Marku
2 |Klarineté 13.1.2026 09.00 S.Pedagoget F. Qerimaj, B. Barbullushi, R. Kuka
3 [Korno 11.2.2026 09.00 S. Zadeja S. Saraci, |. Kodhima, R. Mano
4 |Muziké dhome Tunxhi 11.2.2026 13.00 S. Zadeja S. Saraci, V. Manaj, |. Kodhima, R. Mano, E. Rudi
5 [Muziké dhome Instrumentini 11.2.2026 11.00 S. Zadeja V. Manaj, 0. Malaj, R. Kuka, Xh. Marku, |. Kodhima
6 |Muziké baroke 27.1.2026 17.00 Lektorium Firme - J. Beshiri, A. Kacinari, S. Skenderi
7 |Hyrje né Menaxhim Projekti 27.1.2026 14.00 Studio 10 G2 Firme - E. Rushiti, B. Alliu, V. Prodani
8 |Shkrimi muzikor né Computer 28.1.2026 13.00 Fonoteke Firme - K. Qafoku, A. Naci, E. Mulla
9 [Instrument T dyté (Trombe) 29.1.2026 11.00 Klase Firme - S. Saraci, I. Kodhima, R. Mano
Programi i studimit : Muziké Jazz
Nr. [Lénda Data Ora Salla Ki
1 |Muziké Jazz 20.2.2026 08.00 Klasa Jazz G. Rushi, A. Kongo, E. Dhima, E. Guga, A. Toma, R. Gjura, E. Rodi
2 |Ansambél combo 12.2.2026 08.00 Klasa Jazz E. Dhimo, G. Rushi, A. Kongo, R. Gjura, E. Rodi
3 |Hyrje né Menaxhim Projekti 27.1.2026 14.00 Studio 10 G2 Firme - E. Rushiti, B. Alliu, V. Prodani
4 [Shkrimi muzikor né Computer 28.1.2026 13.00 Fonoteke Firme - K. Qafoku, A. Naci, E. Mulla
Programi i studimit : Perkusion
Nr. [Lénda Data Ora Salla Komision
1 |Perkusion 16.2.2026 12.00 S. Zadeja S. Saraci, G. Kraja, E. Dhimo
2 |Muziké dhome 16.2.2026 14.00 S. Zadeja S. Saraci, G. Kraja, E. Dhimo
3 |Hyrje né Menaxhim Projekti 27.1.2026 14.00 Studio 10 G2 Firme - E. Rushiti, B. Alliu, V. Prodani
4 |Shkrimi muzikor né Computer 28.1.2026 13.00 Fonoteke Firme - K. Qafoku, A. Naci, E. Mulla
Programi i studimit : Kanto
Nr. |Lénda Data Ora Salla Komision
1 |Kanto 12.2.2026 10.00 C. Zadeja J. Gjipali, A.Kapxhiu, M. Nallbani,N. Fico, A. Meni,E. Gjyzeli, U. Aliaj
2 |Ansambel Vokal Dhome 3.2.2026 10.00 S. Pedagoget B. Alliu, E. Sulejmani, A. Lepuri
3 |E Drejta Autorit 27.1.2026 16.00 Studio 2 GQ Firme - S. Shatku Kryetar, V. Xoxe, A. Papa,
~
MIRATOHET
Prof. Asoc. Silvana SKENDERI 64'@
ZEVENDESDEKANE
Datat e Saxhove dhe provimet semestrale té dimrit Janar-Shkurt Viti Akademik 2025-2026
Viti | Treté
Programet e studimit : Kompozim, Muzikologji Dirizhim
Nr. |Lénda Data Ora Salla Komision
1 |Dirizhim 16.2.2026 05.00 C. Zadeja P. Afezolli Kryetar, A. Lepuri, B. Alliu
2 |Kompozicion 16.2.2026 08.00 Klasa Komp E. Sina Kryetar, H. Zaharjan, A. Naci, P. Vorpsi, E. Mullaj
3 |Estetika e Muzikés 9.2.2026 09.00 Lektorium E. Ballgjati,H. Sina, F. Rocchi,
4 |Sociologji muzikore 12.2.2026 08.00 Studio 5 A. Beu,
Programi i studimit : Pedagogji Muzikore
Nr. [Lénda Data Ora Salla K
1 |Harmoni stilistike 6.2.2026 10.00 klasa Kompoz E. Sina, A. Brahimaj, L. Treska
2 |Edukimi Muzikor né Arsimin Special 27.1.2026 11.00 Klase Firme - E.Lici, A. Papa, V. Prodani




4 |Diplomé(e Mbartur) | 16.2.2026 | 11.00 | StudioeRe | H. Sina, E. Ballgjati, M. Tershana,
Programi i studimit : Piano
Nr. [Lénda Data Ora Salla Komision
1 |Piano 18.2.2026 09.00 C. Zadeja M. Gjollma Kryetar, R.Ciko, M. Tershana, K. Laco, S.Skenderi, M. Sykja
2 |Muziké dhome Harge+Piano 2.2.2026 09.00 C. Zadeja Prof. .Manaj Kryetar, Prof. P. Guralumi, Prof. Asoc. D.Laro,
3 |Hyrje né Kontrapunt Instrumental 4.2.2026 09.00 Studio 2 D. Cene, p.Vorpsi, H. Nikolla Y A
4 |Estetika e Muzikés 9.2.2026 09.00 Lektorium E. Ballgjati,H. Sina, F. Rocchi,
5 |Hyrje ne Etnomuzikologji 18.2.2026 09.00 Klase D. Cene, A. Papa, A. Cekici
6 |Diplomé(e Mbartur) 19.2.2026 09.00 C. Zadeja M. Gjollma Kryetar, R.Ciko, M. Tershana, K. Laco, S.Skenderi, M. Sykja
Programi i studimit : Fizarmoniké
Nr. |Lénda Data Ora Salla Komision
1 |Fizarmoniké 18.2.2026 03.00 Lektorium E. Balla kryetar, E. Kurani, S. Skenderi,
2 |Muziké dhome 13.2.2026 03.00 Lektorium V. Manaj, E. Balla, E. Kurani
3 |Hyrje né Kontrapunt Instrumental 4.2.2026 09.00 Studio 2 D. Cene, p.Vorpsi, H. Nikolla
4 |Estetika e Muzikés 9.2.2026 09.00 Lektorium E. Ballgjati,H. Sina, F. Rocchi,
5 |Shkrimi muzikor IlI 28.1.2026 15.00 Lektorium Firme - A. Naci, E. Mulla, A. Cekici
Programi i studimit : Kitaré
Nr. |Lénda Data Ora Salla Ki
1 |Kitaré 11.2.2026 09.00 Klasa Kitares Prof. E. Miso, A. Miso, A.Cerri
2 |Muziké dhome 10.2.2026 09.00 S. Pedagoget Prof. E. Miso, A. Miso, A.Cerri
3 |Hyrje né Kontrapunt Instrumental 4.2.2026 09.00 Studio 2 D. Cene, p.Vorpsi, H. Nikolla
4 |Estetika e Muzikés 9.2.2026 03.00 Lektorium E. Ballgjati,H. Sina, F. Rocchi,
Programet e studimit : Violing, Violg, Violoncel
Nr. [Lénda Data Ora Salla Komisi
1 |Violing 18.2.2026 05.00 S. Pedagoget L. Radovani, B. Sykja, |. Kosturi, F. Bardulla, N. Kalaja,
2 |Violongel 16.2.2026 03.00 S.Pedagoget A. Selita, P. Guralumi, A. Basha, A. Paco, D.Laro
3 |Violé 19.2.2026 09.00 S.Pedagoget Prof. A.Llozi, Prof. A.Paco, Prof. A. Basha
Violé Sekondare 19.2.2026 11.00 S. Pedagoget Prof. A.Paco,prof. A. Llozi, Prof. A. Basha
4 |Kontrabass 16.2.2026 09.00 S.Pedagoget A. Selita, P. Guralumi, A. Basha, A. Paco, D.Laro
5 [Muziké dhome 2.2.2026 03.00 C. Zadeja Prof. .Manaj Kryetar, Prof. P. Guralumi, Prof. Asoc. D.Laro,
6 |Hyrje né Kontrapunt Instrumental 4.2.2026 09.00 Studio 2 D. Cene, p.Vorpsi, H. Nikolla
7 _|Estetika e Muzikés 9.2.2026 09.00 Lektorium E. Ballgjati,H. Sina, F. Rocchi,
8 |Diplomé(Violé)(e Mbartur) 20.2.2026 09.00 S.Pedagoget Prof. A.Llozi, Prof. A.Paco, Prof. A. Basha
9 |Diplomé(Violongel)(e Mbartur) 16.2.2026 09.00 S.Pedagoget A. Selita, P. Guralumi, A. Basha, A. Paco, D.Laro
Programet e studimit Flaut,Oboe,Fagot,Klarinetg, Bastubé
Nr. [Lénda Data Ora Salla Komision
1 |[Flaut 12.2.2026 09.00 S. Pedagoget 0. Malaj, R. Kuka, Xh. Marku
2 |Fagot 12.2.2026 03.00 S. Pedagoget 0. Malaj, R. Kuka, Xh. Marku
3 |Oboe 12.2.2026 03.00 S. Pedagoget 0. Malaj, R. Kuka, Xh. Marku
4 |Bastubé 11.2.2026 05.00 S. Zadeja S. Saraci, |. Kodhima, R. Mano
5 |Klarineté 13.2.2026 09.00 S.Pedagoget F. Qerimaj, B. Barbullushi, R. Kuka
6 |Hyrje né Kontrapunt Instrumental 4.2.2026 08.00 Studio 2 D. Cene, p.Vorpsi, H. Nikolla
7 |Estetika e Muzikés 9.2.2026 09.00 Lektorium E. Ballgjati,H. Sina, F. Rocchi,
8 |Diplomé (Klarinetg) 13.2.2026 09.00 S.Pedagoget F. Qerimaj, B. Barbullushi, R. Kuka
Programi i studimit : Kanto
Nr. |Lénda Data Ora Salla Komision
1 |Kanto 12.2.2026 10.00 C. Zadeja J. Gjipali, A.Kapxhiu, M. Nallbani,N. Fico, A. Meni,E. Gjyzeli, U. Aliaj
2 |Estetika e Muzikés 9.2.2026 09.00 Lektorium E. Ballgjati,H. Sina, F. Rocchi,
3 |Ansambel Vokal Dhome 3.2.2026 10.00 S. Pedagoget B. Alliu, E. Sulejmani, A. Lepuri
Programi i studimit : Muziké Jazz
Nr. |Lénda Data Ora Salla Komision
1 [Muziké Jazz 20.2.2026 09.00 Klasa Jazz G. Rushi, A. Kongo, E. Dhima, E. Guga, A. Toma, R. Gjura, E. Rodi
2 |Ansambél combo 12.2.2026 09.00 Klasa Jazz E. Dhimo, G. Rushi, A. Kongo, R. Gjura, E. Rodi
3 |Estetika e Muzikés 9.2.2026 03.00 Lektorium E. Ballgjati,H. Sina, F. Rocchi,
4 |Hyrje ne Etnomuzikologji 18.2.2026 03.00 Klase D. Cene, A. Papa, A. Cekici
5. |Diplomé (e Mbartur) 18.2.2026 08.00 Klasa Jazz G. Rushi, A. Kongo, E. Dhima, E. Guga, A. Toma, R. Gjura, E. Rodi
Programi i studimit : Perkusion
Nr. [Lénda Data Ora Salla Komision
1 |Perkusion 16.2.2026 12.00 S. Zadeja S. Saraci, G. Kraja, E. Dhimo
2 _|Muziké dhome 16.2.2026 14.00 S. Zadeja S. Saraci, G. Kraja, E. Dhimo
3 |Hyrje né Kontrapunt Instrumental 4.2.2026 09.00 Studio 2 D. Cene, A. Cekici, H. Nikolla
4 |Estetika e Muzikés 9.2.2026 09.00 Lektorium E. Ballgjati,H. Sina, F. Rocchi,
MIRATOHET ¥
Prof. Asoc. Silvana SKENDERI SPM
ZEVENDESDEKANE
Datat e Saxhove dhe provimet semestrale té dimrit Janar-Shkurt Viti Akademik 2025-2026
CIKLI Il -MASTER
Viti i Paré
Programet e studimit : Kompozim, Muzikologji Dirizhim dhe Mésuesi
Nr. |Lénda Data Ora Salla Komision
1 |Muzikologji dhe Mésuesi 16.2.2026 10.00 Studio e Re H. Sina, E. Ballgjati, S. Shuterigi
2 _|Dirizhim dhe Mésuesi 16.2.2026 03.00 C. Zadeja P. Afezolli Kryetar, A. Lepuri, B. Alliu
3 |[Kompozim dhe Mésuesi 16.2.2026 09.00 Klasa Komp E. Sina Kryetar, H. Zaharjan, A. Naci, P. Vorpsi, E. Mullaj
4 |Historia e muzikés VI (gjysma Il e shek. X 10.2.2026 09.00 Lektorium E. Ballgjati, S. Shuterigi, E. Rushiti,
Programi i studimit : Pedagogji Muzikore dhe Mé
Nr. |Lénda Data Ora Salla Komision
1 |Historia e muzikés VI (gjysma Il e shek. X 10.2.2026 09.00 Lektorium E. Ballgjati, S. Shuterigi, E. Rushiti,
3 [Kurrikula Muzike 2.2.2026 08.00 Studio 5 E. Lici, V. Prodani, A. Brahimaj,
4 |Psikologji Komunikimi 5.2.2026 10.00 Studio 5 V. Habilaj, E. Rapti,
Shkrim muzikor |-I1(Paleografi
Peréndimore dhe
5 |Bizantine 3.2.2026 10.00 Klase T. Peci, A. Brahimaj, A. Papa,




<
‘ =
Nr. |Lénda Data Ora Salla Komision “
1 |Piano dhe Mésuesi 19.2.2026 09.00 C. Zadeja M. Gjollma Kryetar, R.Ciko, M. Tershana, K. Laco StSkenderi, M'.‘Syk'ja ¥
2 [Muziké dhome 2.2.2026 03.00 C. Zadeja Prof. .Manaj Kryetar, Prof. P. Guralumi, Prof. A%3c. Djaro,
3 [Historia e muzikés VI (gjysma Il e shek. X 10.2.2026 09.00 Lektorium E. Ballgjati, S. Shuteriai, E. Rushiti, '-))‘; YR
Programi i studimit : Fizarmoniké dhe Mésuesi ARINE
Nr. |Lénda Data Ora Salla Komision !
1 |Fizarmoniké dhe Mésuesi 18.2.2026 09.00 Lektorium E. Balla kryetar, E. Kurani, S. Skenderi,
2 |Muziké dhome 13.2.2026 03.00 Lektorium V. Manaj, E. Balla, E. Kurani
3 |Ansambel alternativ 28.1.2026 13.00 C. Zadeja Firme -E. Peci, Xh. Turku, F. Spahiu, M, Balliu, E. Rudi,
4 |Historia e muzikés VI (gjysma |l e shek. X 10.2.2026 09.00 Lektorium E. Ballgjati, S. Shuterigi, E. Rushiti,
Programet e studimit : Kitaré dhe Mésuesi
Nr. |Lénda Data Ora Salla Komision
1 |Kitaré dhe Mésuesi 11.2.2026 09.00 C. Zadeja Prof. E. Miso, A. Miso, A.Cerri
2 |Muziké dhome Kitaré 10.2.2026 03.00 S. Pedagoget Prof. E. Miso, A. Miso, A.Cerri
3 |ansambel Alternativ 29.1.2026 13.00 C. Zadeja Firme -E. Peci, Xh. Turku, F. Spahiu, M, Balliu, E. Rudi,
4 |Historia e muzikés VI (gjysma Il e shek. X 10.2.2026 05.00 Lektorium E. Ballgjati, S. Shuterigi, E. Rushiti,
Programet e studimit : Violinég, Viol&, Violoncel, Kontrabas dhe Mésuesi
Nr. |Lénda Data Ora Salla Komision
1 |Violiné dhe Mésuesi 19.2.2026 09.00 S. Pedagoget L. Radovani, B. Sykja, . Kosturi, F. Bardulla, N. Kalaja,
2 |Violé dhe Mésuesi 20.2.2026 03.00 S.Pedagoget Prof. A.Llozi, Prof. A.Paco, Prof. A. Basha
Viole sekondare 20.2.2026 11.00 S.Pedagoget Prof. A.Paco, Prof. A. Llozi, Prof. A. Basha
3 |Violongel dhe Mé&suesi 16.2.2026 09.00 S.Pedagoget A. Selita, P. Guralumi, A. Basha, A. Paco, D.Laro
4 |Kontrabass 16.2.2026 03.00 S.Pedagoget A. Selita, P. Guralumi, A. Basha, A. Paco, D.Laro
5 [Muziké dhome 2.2.2026 03.00 C. Zadeja Prof. .Manaj Kryetar, Prof. P. Guralumi, Prof. Asoc. D.Laro,
6 |Historia e muzikés VI (gjysma Il e shek. X 10.2.2026 09.00 Lektorium E. Ballgjati, S. Shuterigi, E. Rushiti,
Programet e studimit : Flaut,Oboe,Fagot,Klarineté, Tromb&, Trombon,
Korno dhe Mésuesi
Nr. |Lénda Data Ora Salla K
1 |Flaut dhe Mésuesi 12.2.2026 09.00 S. Pedagoget 0. Malaj, R. Kuka, Xh. Marku
2 |Oboe dhe Mésuesi 12.2.2026 09.00 S. Pedagoget 0. Malaj, R. Kuka, Xh. Marku
3 |Fagot dhe Mésuesi, 12.2.2026 09.00 S. Pedagoget 0. Malaj, R. Kuka, Xh. Marku
4 |Klarineté dhe Mésuesi 13.2.2026 03.00 S.Pedagoget F. Qerimaj, B. Barbullushi, R. Kuka
5 |Trombé dhe Mésuesi 11.2.2026 09.00 S. Zadeja S. Saraci, |. Kodhima, R. Mano
6 |Trombon dhe Mésuesi 11.2.2026 09.00 S. Zadeja S. Saraci, |. Kodhima, R. Mano
7 |Korno dhe Mésuesi 11.2.2026 09.00 S. Zadeja S. Saraci, |. Kodhima, R. Mano
8 |Muziké dhome Instrumentini 11.2.2026 11.00 S. Zadeja V. Manaj, 0. Malaj, R. Kuka, Xh. Marku, |. Kodhima
9 |Muziké dhome Tunxhi 11.2.2026 13.00 S. Zadeja S. Saraci, V. Manaj, |. Kodhima, R. Mano, E. Rudi
10 [Historia e muzikés VI (gjysma Il e shek. X 10.2.2026 09.00 Lektorium E. Ballgjati, S. Shuterigi, E. Rushiti,
Programi i studimit : Kanto dhe M&é i
Nr. |Lénda Data Ora Salla Komisi
1 |Kanto dhe Mésuesi 13.2.2026 10.00 C. Zadeja J. Gjipali, A.Kapxhiu, M. Nallbani,N. Fico, A. Meni,E. Gjyzeli, U. Aliaj
2 |Ansambel Vokal Dhome 3.2.2026 10.00 S. Pedagoget B. Alliy, E. Sulejmani, A. Lepuri
3 |Historia e muzikés VI (gjysma |l e shek. X 10.2.2026 03.00 Lektorium E. Ballgjati, S. Shuteriqi, E. Rushiti,
~
MIRATOHET
Prof. Asoc. Silvana SKENDERI S(pr(
ZEVENDESDEKANE
Datat e Saxhove dhe provimet semestrale té dimrit Janar-Shkurt Viti Akademik 2025-2026
CIKLI Il -MASTER
Viti | Dyté
Programet e studimit : Kompozim, Muzikologji, Dirizhim dhe Mésuesi
Nr. |Lénda Data Ora Salla Komisi
1 |Muzikologji dhe Mésuesi 16.2.2026 10.00 Studio e Re H. Sina, E. Ballgjati, S. Shuterigi
2 |Kompozicion dhe Mésuesi 16.2.2026 09.00 Klasa Komp E. Sina Kryetar, H. Zaharjan, A. Naci, P. Vorpsi, E. Mullaj
3 |Dirizhim dhe Mésuesi 16.2.2026 09.00 C. Zadeja P. Afezolli Kryetar, A. Lepuri, B. Alliu
4 |Teknikat e Kompozimit Il 17.2.2026 10.00 Klase Kompoz A. Cekici, D. Cene, K. Sopigoti
Shkrim muzikor I-lI(Paleografi
Peréndimore dhe
5 |Bizantine 3.2.2026 10.00 Klase T. Peci, A. Brahimaj, A. Papa,
6 |Organologji (Etnoorganologjia Shaiptare 4.2.2026 12.00 Studio 5 GQ E. Ballgjati, E. Rushiti, V. Prodani,
7 |Vlerésim né arsim 11.2.2026 11.00 Lektorium M. Tershana, M. Hala, E. Meniko
8 |Zhvillim Kurrikule 13.2.2026 10.00 Lektorium M. Tershana, M. Hala, E. Meniko
9 _|Psikologji Zhvillimi 6.2.2026 08.00 Lektorium E. Rapti, E. Meniko, M. Hala
10 |Diplomé Kompozicion e (Mbartur) 16.2.2026 09.00 Klasa Komp E. Sina Kryetar, H. Zaharjan, A. Naci, P. Vorpsi, E. Mullaj
Programi i studimit : Ped ji Muzikore dhe Més
Nr. |Lénda Data Ora Salla K
1 |Vlerésim né arsim 11.2.2026 11.00 Lektorium M. Tershana, M. Hala, E. Meniko
2 |Zhvillim Kurrikule 13.2.2026 10.00 Leklorium M. Tershana, M. Hala, E. Meniko
3 |Psikologji Zhvillimi 6.2.2026 08.00 Lektorium E. Rapti, E. Meniko, M. Hala
4 |Sociologji Muzikore 12.2.2026 03.00 Studio 5 A. Beu,
5 [Muziké filmi 16.2.2026 16.00 Studio 10 M. Minga, V. Prodani, G.Rushi,
6 [Organologji (Etnoorganologjia Shqiptare 4.2.2026 12.00 Studio 5 GQ E. Ballgjati, E. Rushiti, V. Prodani,
Programi i studimit : Piano dhe Mésuesi
Nr. |Lénda Data Ora Salla Komision
1 [Piano dhe mésuesi 18.2.2026 03.00 C. Zadeja M. Gjolima Kryetar, R.Ciko, M. Tershana, K. Laco, S.Skenderi, M. Sykja
2 |Muziké dhome 2.2.2026 03.00 C. Zadeja Prof. .Manaj Kryetar, Prof. P. Guralumi, Prof. Asoc. D.Laro,
3 |Deshifrazh 29.1.2026 09.00 klasa nr2 GQ Firme - R. Ciko, M. Gjolima, M. Sykja, E. Peci, K. Tare, S. Skenderi
4 |Analizé e Repertorit Specifik 9.2.2026 03.00 Studio 10 A. Fejzo, A. Brahimi, A. Papa,
5 |Ansambé| Alternativ 29.1.2026 13.00 C. Zadeja Firme -E. Peci, Xh. Turku, F. Spahiu, M, Balliu, E. Rudi,
6 |Vlerésim né arsim 11.2.2026 11.00 Lektorium M. Tershana, M. Hala, E. Meniko
7 |Zhvillim Kurrikule 13.2.2026 10.00 Lektorium M. Tershana, M. Hala, E. Meniko
8 |Psikologji Zhvillimi 6.2.2026 08.00 Lektorium E. Rapti, E. Meniko, M. Hala
9 |Diplomé e (Mbartur) 192 2026 02.00 C. Zadeja M. Gjollma Kryetar, R.Ciko, M. Tershana, K. Laco, S.Skenderi, M. Sykja

Programi i studimit : Fizarmoniké dhe Mésuesi




Jet U
E. Balla kryetar, E. Kurani, S..SRenderi,

1 [Fizarmoniké dhe Mésuesi 18.2.2026 03.00 Lektorium

2 |Muziké dhome 13.2.2026 09.00 Lektorium V. Manaj, E. Balla, E. Kurani

3 |Analizé e Repertorit Specifik 9.2.2026 03.00 Studio 10 A. Fejzo, A. Brahimi, A. Papa,

4 |Vlerésim né arsim 11.2.2026 11.00 Lektorium M. Tershana, M. Hala, E. Meniko

5 |Zhvillim Kurrikule 13.2.2026 10.00 Lektorium M. Tershana, M. Hala, E. Meniko

6 |Psikologji Zhvillimi 6.2.2026 08.00 Lektorium E. Rapti, E. Meniko, M. Hala

Programet e studimit : Kitaré dhe Mésuesi

Nr. [Lénda Data Ora Salla Komision

1 [Kitaré dhe mésuesi 11.2.2026 09.00 C. Zadeja Prof. E. Miso, A. Miso, A.Cerri

2 |Muziké dhome Kitaré 10.2.2026 03.00 S. Pedagoget Prof. E. Miso, A. Miso, A.Cerri

3 |Analizé e Repertorit Specifik 9.2.2026 09.00 Studio 10 A. Fejzo, A. Brahimi, A. Papa,

4 |Vlerésim né arsim 11.2.2026 11.00 Lektorium M. Tershana, M. Hala, E. Meniko

5 |Zhvillim Kurrikule 13.2.2026 10.00 Lektorium M. Tershana, M. Hala, E. Meniko

6 |Psikologji Zhvillimi 6.2.2026 08.00 Lektorium E. Rapti, E. Meniko, M. Hala

Programet e studimit : Violing, Violé, Violoncel, Kontrabas dhe Mésuesi
Nr. [Lénda Data Ora Salla Komision
1 |Violiné dhe Mésuesi 19.2.2026 09.00 S. Pedagoget L. Radovani, B. Sykja, |. Kosturi, F. Bardulla, N. Kalaja,
2 |Violé dhe Mésuesi 20.2.2026 09.00 S.Pedagoget Prof. A.Llozi, Prof. A.Paco, Prof. A. Basha
Viole Sekondare 20.2.2026 08.00 S.Pedagoget Prof. A.Paco, Prof. A. Llozi, Prof. A. Basha

3 |Violongel dhe Mésuesi 16.2.2026 09.00 S.Pedagoget A. Selita, P. Guralumi, A. Basha, A. Paco, D.Laro
4 |Kontrabas dhe Mésuesi 16.2.2026 09.00 S.Pedagoget A. Selita, P. Guralumi, A. Basha, A. Paco, D.Laro
5 |Muziké dhome 2.2.2026 03.00 C. Zadeja Prof. .Manaj Kryetar, Prof. P. Guralumi, Prof. Asoc. D.Laro,
6 |Analizé e Repertorit Specifik 9.2.2026 09.00 Studio 10 A. Fejzo, A. Brahimi, A. Papa,

7 |Ansambél Alternativ 29.1.2026 13.00 C. Zadeja Firme -E. Peci, Xh. Turku, F. Spahiu, M, Balliu, E. Rudi,
8 |Vlerésim né arsim 11.2.2026 11.00 Lektorium M. Tershana, M. Hala, E. Meniko

9 [Zhvillim Kurrikule 13.2.2026 10.00 Lektorium M. Tershana, M. Hala, E. Meniko

10 |Psikologji Zhvillimi 6.2.2026 08.00 Lektorium E. Rapti, E. Meniko, M. Hala

11 |Violé sekondare 20.2.2026 09.00 S.Pedagoget Prof. A.Llozi, Prof. A.Paco, Prof. A. Basha

12 |Diplomé Violiné (e Mbartur) 19.2.2026 09.00 S. Pedagoget L. Radovani, B. Sykja, |. Kosturi, F. Bardulla, N. Kalaja,
13 |Diplomé Violé (e Mbartur) 20.2.2026 09.00 S.Pedagoget Prof. A.Llozi, Prof. A.Paco, Prof. A. Basha

14 |Diplomé Violongel (e Mbartur) 16.2.2026 09.00 S.Pedagoget A. Selita, P. Guralumi, A. Basha, A. Paco, D.Laro
15 |Diplomé Kontrabas (e Mbartur) 16.2.2026 09.00 S.Pedagoget A. Selita, P. Guralumi, A. Basha, A. Paco, D.Laro

Programet e dimit 1 Flaut,Oboe,Fagot,Klarineté dhe Mésuesi

Nr. [Lénda Data Ora Salla Komision

1 |[Flaut dhe Mésuesi 12.2.2026 08.00 S. Pedagoget 0. Malaj, R. Kuka, Xh. Marku

2 [Klarineté dhe Mésuesi 13.2.2026 09.00 S.Pedagoget F. Qerimaj, B. Barbullushi, R. Kuka

3 |Fagot dhe Mésuesi 12.2.2026 03.00 S. Pedagoget 0. Malaj, R. Kuka, Xh. Marku

Oboe dhe Mésuesi 12.2.2026 03.00 S. Pedagoget 0. Malaj, R. Kuka, Xh. Marku

4 |Muziké Dhome - Instrumentini 11.2.2026 11.00 S. Zadeja V. Manaj, 0. Malaj, R. Kuka, Xh. Marku, |. Kodhima
5 |Analizé e Repertorit Specifik 9.2.2026 09.00 Studio 10 A. Fejzo, A. Brahimi, A. Papa,

6 |Vlerésim né arsim 11.2.2026 11.00 Lektorium M. Tershana, M. Hala, E. Meniko

7 __|Zhvillim Kurrikule 13.2.2026 10.00 Lektorium M. Tershana, M. Hala, E. Meniko

8 |Psikologji Zhvillimi 6.2.2026 08.00 Lektorium E. Rapti, E. Meniko, M. Hala

9 |Diplomé Oboe (e Mbartur) 12.2.2026 03.00 S. Pedagoget 0. Malaj, R. Kuka, Xh. Marku

Programi i studimit : Kanto dhe Mé

Nr. |Lénda Data Ora Salla Komision

1 |Kanto dhe Mésuesi 13.2.2026 10.00 C. Zadeja J. Gjipali, A.Kapxhiu, M. Nallbani,N. Fico, A. Meni,E. Gjyzeli, U. Aliaj
2 |Ansambel Vokal Dhome 3.2.2026 10.00 S. Pedagoget B. Alliu, E. Sulejmani, A. Lepuri

3 |Metodika e Pedagogjisé né Kanto 2.2.2026 05.00 Klase N. Fico, E. Gjyzeli, A. Kapxhiu

4 |Vlerésim né arsim 11.2.2026 11.00 Lektorium M. Tershana, M. Hala, E. Meniko

5 |Zhvillim Kurrikule 13.2.2026 10.00 Lektorium M. Tershana, M. Hala, E. Meniko

6 |Psikologji Zhvillimi 6.2.2026 08.00 Lektorium E. Rapti, E. Meniko, M. Hala




